MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 006/2014 – SP/Dir de 12 de fevereiro de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

101/97-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca de Homologação  das inscrições do concurso

público referente ao Edital No15/14 – PROGEPE, nas áreas de conhecimento de

Computação; Educação; Física; Matemática e Química, os seguintes membros:

Carlos Henrique Coimbra Araújo

Mabel Karina Arantes

Luis Carlos Dias

Helton José Alves
Vice-Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná